[bookmark: _GoBack]表1 安徽省12个县义务教育学校办学基本标准达标情况表
	序号
	市
	县
	学校
类型
	      指标

项目
	生均校舍建筑面积（不含宿舍）
	生均运动场地面积
	生均图书册数
	生机比
	接入互联网带宽
	教师网络学习空间开通利用率
	实验室配备
	教师学历合格率
	多媒体教室
	课程方案实施情况
	综合
评估

	
	
	
	
	
	L1
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6
	L7
	L8
	L9
	L10
	

	1
	亳州市
	利辛县
	小学
	学校总数
	287 
	287 
	287 
	287
	287 
	287 
	287 
	287 
	287 
	287 
	287 

	
	
	
	
	达标学校
	286 
	287 
	287 
	287 
	287 
	287 
	287 
	287 
	287 
	287 
	287 

	
	
	
	初中
	学校总数
	51 
	51
	51 
	51 
	51 
	51 
	51 
	51 
	51 
	51 
	51 

	
	
	
	
	达标学校
	51 
	49 
	51 
	51 
	51 
	51 
	51 
	51 
	51 
	51 
	51 

	2
	宿州市
	萧县
	小学
	学校总数
	185
	185
	185
	185
	185
	185
	185
	185
	185
	185
	185

	
	
	
	
	达标学校数
	173
	169
	185
	185
	185
	185
	185
	185
	185
	185
	185

	
	
	
	初中
	学校总数
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46

	
	
	
	
	达标学校数
	45
	43
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46

	3
	宿州市
	泗县
	小学
	学校总数
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95

	
	
	
	
	达标学校数
	91
	92
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95
	95

	
	
	
	初中
	学校总数
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	
	
	
	
	达标学校数
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	4
	阜阳市
	颍上县
	小学
	学校总数
	168
	168
	168
	168
	168
	168
	168
	168
	168
	168
	168

	
	
	
	
	达标学校数
	165
	168
	168
	168
	168
	168
	168
	168
	168
	168
	168

	
	
	
	初中
	学校总数
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46

	
	
	
	
	达标学校数
	39 
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46

	5
	阜阳市
	临泉县
	小学
	学校总数
	212
	212
	212
	212
	212
	212
	212
	212
	212
	212
	212

	
	
	
	
	达标学校数
	188
	192
	212
	212
	212
	212
	212
	212
	212
	212
	212

	
	
	
	初中
	学校总数
	38
	38
	38 
	38 
	38 
	38 
	38 
	38 
	38 
	38 
	38 

	
	
	
	
	达标学校数
	36
	32
	38 
	38 
	38 
	38 
	38 
	38 
	38 
	38 
	38 

	6
	阜阳市
	阜南县
	小学
	学校总数
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150

	
	
	
	
	达标学校数
	148
	139
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	150

	
	
	
	初中
	学校总数
	47
	47
	47
	47
	47
	47
	47
	47
	47
	47
	47

	
	
	
	
	达标学校数
	47
	47
	47
	47
	47
	47
	47
	47
	47
	47
	47

	7
	淮南市
	寿县
	小学
	学校总数
	157
	157
	157
	157
	157
	157
	157
	157
	157
	157
	157

	
	
	
	
	达标学校数
	157
	157
	157
	157
	157
	157
	157
	157
	157
	157
	157

	
	
	
	初中
	学校总数
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46

	
	
	
	
	达标学校数
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46

	8
	六安市
	裕安区
	小学
	学校总数
	147
	147
	147
	147
	147
	147
	147
	147
	147
	147
	147

	
	
	
	
	达标学校数
	147
	147
	147
	147
	147
	147
	147
	147
	147
	147
	147

	
	
	
	初中
	学校总数
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43

	
	
	
	
	达标学校数
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	43

	9
	六安市
	叶集区
	小学
	学校总数
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54

	
	
	
	
	达标学校数
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54
	54

	
	
	
	初中
	学校总数
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	
	
	
	
	达标学校数
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	10
	六安市
	霍邱县
	小学
	学校总数
	240
	240
	240
	240
	240
	240
	240
	240
	240
	240
	240

	
	
	
	
	达标学校数
	240
	237
	240
	240
	240
	240
	240
	240
	240
	240
	240

	
	
	
	初中
	学校总数
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60

	
	
	
	
	达标学校数
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60

	11
	安庆市
	太湖县
	小学
	学校总数
	99
	99
	99
	99
	99
	99
	99
	99
	99
	99
	99

	
	
	
	
	达标学校数
	95
	98
	99
	99
	99
	99
	99
	99
	99
	99
	99

	
	
	
	初中
	学校总数
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23

	
	
	
	
	达标学校数
	22
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23

	12
	安庆市
	宿松县
	小学
	学校总数
	124
	124
	124
	124
	124
	124
	124
	124
	124
	124
	124

	
	
	
	
	达标学校数
	112
	115
	124
	124
	124
	124
	124
	124
	124
	124
	124

	
	
	
	初中
	学校总数
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38

	
	
	
	
	达标学校数
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38




